сельское поселение

новая
бинарадка

муниципального района
ставропольский

самарской области

№17 (118), 17 сентября 2021 г. 6+официальная публикация

собрание представителей сельского поселения
новая бинарадка муниципального района

ставропольский

РЕШЕНИЕ №38 от 10 сентября 2021 года

об определении перечня мест (объектов) для
отбывания наказания в виде обязательных

и исправительных работ на территории
сельского поселения новая бинарадка

В целях создания условий для исполнения наказаний в
виде обязательных и исправительных работ, в соответствии
с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-
исполнительным кодексом Российской Федерации и Уставом
сельского поселения Новая Бинарадка, Собрание представи-
телей сельского поселения Новая Бинарадка муниципального
района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:

1.Отменить Решение Собрания представителей сельского
поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставро-
польский Самарской области № 37 от 22.04.2016г. «Об опре-
делении перечня мест (объектов) для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ на территории
сельского поселения Новая Бинарадка».

2. Утвердить перечень объектов для отбывания осужден-
ными наказания в виде обязательных работ на территории
сельского поселения Новая Бинарадка (приложение №1).

3. Утвердить перечень мест для отбывания осуждёнными
наказания в виде исправительных работ, применяемых к осуж-
денным к данному наказанию, не имеющим основного места
работы, на территории сельского поселения Новая Бинарадка
(приложение №2).

4. Утвердить перечень видов обязательных работ (при-
ложение №3).

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Ново-
Бинарадский Вестник» и на официальном сайте сельского
поселения http://www.n.binaradka.stavrsp.ru.

6.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Председатель Собрания представителей сельского
поселения Новая Бинарадка муниципального района
Ставропольский Самарской областиН.А.Шкайдурова

Глава сельского поселения Новая Бинарадка
муниципального района Ставропольский Самарской

области Н.Ю.Буянова

Согласовано:
Начальник филиала по Ставропольскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Самарской области
 Подполковник внутренней службы С.В. Пшеничникова

Приложение №1 к Решению Собрания представителей
сельского поселения Новая Бинарадка от 10.09.2021 г. № 38

перечень объектов для отбывания
осужденными наказаний в виде обязательных

работ на территории сельского поселения
новая бинарадка:

1. Администрация сельского поселения Новая Бинарадка
муниципального района Ставропольский Самарской области:
благоустройство сельского поселения Новая Бинарадка.

Приложение №2 к Решению Собрания представителей
сельского поселения Новая Бинарадка от 10.09.2021г. № 38

перечень мест для отбывания осужденными
наказаний в виде исправительных работ

на территории сельского поселения новая
бинарадка:

1. Администрация сельского поселения Новая Бинарадка
муниципального района Ставропольский Самарской области:
(заключение срочного трудового договора).

 Приложение №3 к Решению Собрания представителей
сельского поселения Новая Бинарадка от 10.09.2021г. № 38

перечень видов обязательных работ

Период зимней уборки (с 01 октября по 01 апреля):
- уборка снега на контейнерных площадках, детских, спор-

тивных площадках;
- удаление снежно-ледяных образований путём скалывания

и перемещения уплотнённого снега и льда в зоне дорог;
- общая очистка территорий после окончания таяния снега,

сбор и удаление мусора, оставшегося снега и льда.

период летней уборки (с 01 апреля по 01 октября):
- текущий ремонт зданий и сооружений (в том числе за-

боров);
- сбор бытового мусора, обкос сорной растительности на

территории сельского поселения;
- наведение порядка на площадках сбора и хранения твер-

дых коммунальных отходов, детских и спортивных площадках,
на территории Обелиска Славы;

- покос и полив газона на территории Обелиска Славы.

Издание «Ново-Бинарадский
Вестник»
№17 (118), 17 сентября 2021 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения
Новая Бинарадка муниципального района
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:
Муниципальное предприятие
муниципального района Ставропольский
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге».

Адрес издателя, редакции, типографии:
445019, РФ, Самарская область, г. Тольятти,
ул. Горького, 33. Тел.: 36-44-00.
Тираж — 30 экз. Бесплатно.

6+